

**Lot2.Reparatia acoperis
copertina balcoane la caminul
nr.4 din str.Florilor
4/2,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Reparatie

Valoarea de deviz 64 637,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis copertina balcoane (la nivelul etaj 5 H=18 m)				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	68,2500	41,40 40,20	2 825,55 2 743,65
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	22,5000	8,60 8,40	193,50 189,00
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	59,1500	136,00 102,00	8 044,21 6 033,30
4	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	40,6000	1,67 1,50	67,94 60,90
5	CL18A	Confecții metalice diverse din	kg	40,6000	42,00	1 705,20

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton-fisie metal 40x4mm L=0,55m			12,60	511,56
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	232,0000	12,50 12,00	2 900,00 2 784,00
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	45,5000	19,80 18,00	900,90 819,00
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	45,5000	57,42 21,00	2 612,61 955,50
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	68,2500	12,93 2,40	882,19 163,80
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat EPP , 2 strat EKP bipoli	m2	45,5000	187,56 40,80	8 533,98 1 856,40
11	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu 1 strat EPP,2 strat EKP bipoli	m2	22,7500	198,12 43,80	4 507,22 996,45
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50	m	45,0000	161,33 66,00	7 259,81 2 970,00

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
13	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3	0,0350	393,43 390,00	13,77 13,65
14	RpCG23A	Curatarea si stivuirea caramizilor din demolarea zidurilor, inclusiv evacuarea molozului rezultat	buc	18,0000	3,32 2,52	59,76 45,36
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m-din demontari	100m2	0,0036	57 227,78 10 211,11	206,02 36,76
16	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	1,0000	138,37 96,00	138,37 96,00
17	TrB22C2D	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 18-24 m	t	5,0000	70,00 60,00	350,00 300,00
18	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	5,0000	27,00 27,00	135,00 135,00
19	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	5,0000	143,10 0,00	715,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 051,53
		Total Acoperis copertina balcoane (la nivelul etaj 5 H=18 m) Inklusiv salariu				42 051,53 20 710,33

	Total	lei	42 051,53
	Asigurarea Sociala si Medicala	24 %	4 970,48
	Cheltuieli de transport	7 %	1 399,97
	Total		48 421,98
	Cheltuieli de regie	8 %	3 873,76
	Total		52 295,74
	Beneficiu de deviz	3 %	1 568,87
	Total		53 864,61

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			10 772,92
		Total deviz:				64 637,53
		Inclusiv salariu				20 710,33

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lot2.Reparatia acoperis
copertina balcoane la caminul
nr.4 din str.Florilor
4/2,mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Reparatie

Valoarea de deviz 64 637,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,9242	60,00	1 195,45
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	78,6695	60,00	4 720,17
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,9250	60,00	955,50
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,8250	60,00	409,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	35,2625	60,00	2 115,75
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5684	60,00	34,10
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,8525	60,00	3 531,15
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8120	60,00	48,72
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,7140	60,00	462,84
10.	7422010060100	Timplar	h-om	46,4000	60,00	2 784,00
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2500	60,00	435,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,8243	60,00	4 009,46
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0406	60,00	2,44
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1041	60,00	6,25
Total manopera						20 710,33

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,6090	40,00	24,36
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9606	325,00	637,20
3.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0001	4 800,00	0,48
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	42,9975	26,00	1 117,93
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0639	30,00	1,92
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	20,4750	35,00	716,62
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0426	20,00	0,85
8.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0083	1 200,00	9,96

9.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	18,1440	8,00	145,15
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	674,7255	2,60	1 754,29
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0140	6 000,00	84,00
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,00	15,50
13.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2808	0,00	0,00
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
15.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,4196	0,00	0,00
17.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,3650	1 200,00	1 638,00
18.	26821326004701	Membrane bituminoase bipoli EPP,EKP mediu	m2	167,2125	52,00	8 695,05
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	23,4000	20,00	468,00
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	86,5800	35,00	3 030,30
21.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,0200	35,00	245,70
22.	2710602000080	Armatura A1	kg	0,3240	18,00	5,83
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4060	28,00	11,37
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,3400	28,00	65,52
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	40,6000	28,00	1 136,80
26.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,0083	50,00	0,42
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2030	100,00	20,30
28.	2874136313300	Diblu din metal	buc	232,0000	0,50	116,00
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3248	2,50	0,81
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5859	20,00	11,71
31.	4100126202818	Apa	m3	2,2778	20,00	45,56
Total materiale de constructii						19 999,63

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0122	350,00	4,27
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	16,8350	15,00	252,52
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9594	20,00	19,19
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,6160	20,00	192,32
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0148	500,00	7,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7725	30,00	143,18
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	15,00	0,09
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4732	15,00	7,10
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5900	450,00	715,50
Total utilaje de constructii						1 341,57

Total	lei	42 051,53
Asigurarea Sociala si Medicala	24 %	4 970,48
Cheltuieli de transport	7 %	1 399,97
Total		48 421,98
Cheltuieli de regie	8 %	3 873,76
Total		52 295,74
Beneficiu de deviz	3 %	1 568,87
Total		53 864,61

TVA	20 %	10 772,92
-----	------	-----------

Total deviz:

64 637,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lot2.Reparatia acoperis copertina
balcoane la caminul nr.4 din str.Florilor
4/2,mun.Chisinau**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis copertina balcoane (la nivelul etaj 5 H=18 m)				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			41,40 40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,60 8,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			136,00 102,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,00	22,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,60	24,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	325,00	8,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,00	0,08
4	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,67 1,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	60,00	0,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	60,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	30,00	0,05
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	350,00	0,11
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton-fisie netal 40x4mm L=0,55m	kg			42,00 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	100,00	0,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	40,00	0,60
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			12,50 12,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,50	0,50
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,80 18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafețe orizontale sau inclinate pînă la 40 % inclusiv, aplicat în grosime medie de 3 cm	m2			57,42 21,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	60,00	21,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 200,00	36,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	20,00	0,42
9	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m2			12,93 2,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	60,00	2,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	35,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu 1 strat EPP , 2 strat EKP bipoli	m2			187,56 40,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	26821326004701	Membrane bituminoase bipoli EPP,EKP mediu	m2	2,3000	52,00	125,58
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	26,00	16,38
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	30,00	1,80
11	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu 1 strat EPP,2 strat EKP bipoli	m2			198,12 43,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	60,00	31,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	26821326004701	Membrane bituminoase bipoli EPP,EKP mediu	m2	2,4000	52,00	131,04
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	26,00	16,38
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,3400	15,00	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	30,00	1,80
12	CE23C	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 31 - 50 cm	m			161,33 66,00
	7213050013100	Timchigi	h-om	0,5500	60,00	33,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	35,00	67,34
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	35,00	5,46
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	20,00	10,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	28,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,60	5,95
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	325,00	2,37
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	6 000,00	1,87
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
13	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidărie din demolarea zidăriei refractare	m3			393,43 390,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	26,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0500	60,00	363,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0800	20,00	1,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,71
14	RpCG23A	Curățarea și stivuirea cărămizilor din demolarea zidurilor, inclusiv evacuarea molozului rezultat	buc			3,32 2,52

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0420	60,00	2,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	20,00	0,80
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m-din demontari	100m2			57 227,78 10 211,11
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	60,00	8 475,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	60,00	1 736,11
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	8,00	40 319,44
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 200,00	2 766,67
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,00	1 619,44
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	50,00	116,67
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 800,00	133,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,00	5,56
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	500,00	2 055,56
16	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			138,37 96,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,60	14,82
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,00	15,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	325,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	30,00	0,08
17	TrB22C2D	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 18-24 m	t			70,00 60,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5000	20,00	10,00
18	Tr11AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			27,00 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
19	Ts150B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			143,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	450,00	143,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.